Ghisbertus die Hoessche filius quondam Henrici de Beke hereditates infrascriptas #ad se spectantes# sitas in parochia de Lijttoijen videlicet dimidium iuger #terre# situm in (dg: manso) loco dicto (dg: Jan Goeswij) Jans Hoeve van Macharen inter hereditatem Willelmi Bijekens ex uno et inter fossatum ibidem ex alio item unum et dimidium hont terre sita in loco dicto in (dg: -s) sPapen Hoeve inter hereditatem Johannis de Lent ex uno et inter inter quoddam fossatum (dg: ex) ibidem ex alio item duo ho[nt terre] sita ad locum dictum op Akkeren inter hereditatem (dg: Petri die) quondam Johannis de Couden ex uno et inter hereditatem Lamberti Zebrechts soen ex alio tendentia a loco dicto die Cloet Steghe (dg: -n) retrorsum usque ad locum dictum tot den Nadersten Eijnden toe item unam virgatam (dg: -s) terre sitam in loco dicto die Wert inter hereditatem liberorum #quondam# Petri Bijekens (dg: s) ex uno et inter hereditatem Bernardi Arts soen ex alio ut dicebat (dg: ...) hereditarie vendidit Gerardo de Kessel filio quondam Henrici Mudeken promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: s) zegedijken fossatis et aqueductibus ad [hoc] de jure spectantibus. Testes Ghisbertus et Willelmus datum in crastino Aghate.

BP 1178 f 017r 15 do 06-02-1388.

Albertus van Kessel zvw Walterus van Kessel van Scijnle verkocht aan Henricus zvw Henricus van der Hagen en Lucas zvw Gerardus Otten soen een stuk beemd in Schijndel, naast de plaats gnd die Elschotse Steeg, ter plaatse gnd in de Achterste Beemd, tussen Nijcholaus Hagen enerzijds en Johannes Rijcartsoen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Mathijas van Hermalen, belast met 16 penning nieuwe cijns. Voor voornoemde Mathijas van Hermalen in dit stuk beemd gereserveerd het recht van weg.

Albertus de Kessel filius quondam Walteri de Kessel #de Scijnle# (dg: q) peciam prati sitam in parochia de Scijnle iuxta locum dictum die Elscotsche Steg[he in] loco (dg: in) dicto in (dg: die) den Afersten Beemt inter hereditatem Nijcholai Hagen (dg: et inter) ex uno et inter hereditatem Johannis Rijcartsoen ex alio ten[dentem] cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Mathije de Hermalen hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici van d[er] Hagen et Luce filio quondam Gerardi Otten soen (dg: ex alio) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sedecim denariis novi census exinde solvendis et salva eciam dicto Mathije de Hermalen in dicta parte (dg:

pars) quadam via scilicet eunde et eundi et pergendi (dg: per) in dicta via per dictam peciam (dg: terre) #prati# ad suam hereditatem ibidem sitam (dg: s) temporibus aptis et ad minus dampnum singulis annis. Testes datum supra.

BP 1178 f 017r 16 do 06-02-1388.

Lambertus Grieten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Lambertus Grieten soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1178 mf1 C 09 f. 17v.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1178 f 017v 01 do 06-02-1388.

Albertus van Kessel zvw Walterus van Kessel van Scijnle verkocht aan Johannes van Houthem van Scijnle een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Kerijs Akker, tussen voornoemde Johannes van Houthem enerzijds en Nijcholaus Hagen zv Henricus gnd Godewerts soen anderzijds.

Albertus de Kessel filius quondam Walteri de Kessel de Scijnle peciam terre (dg: terre) sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Kerijs Acker inter hereditatem Johannis de Houthem #de Scijnle# ex uno et inter hereditatem (dg: Nij) Nijcholai Hagen filii Henrici dicti Godewerts soen ex [alio] hereditarie vendidit dicto Johanni de Houthem promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes (dg: datum) Ghisbertus et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 017v 02 do 06-02-1388.

Voornoemde Albertus van Kessel verkocht aan Johannes Zeghers soen van Scijnle een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd in Geen Buenre, tussen Mathijas gnd Hermalen enerzijds en Willelmus van den Slijc anderzijds.

Dictus Albertus de Kessel peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto in Gheen Buenre inter hereditatem Mathije dicti Hermalen ex uno et inter hereditatem Willelmi van den (dg: Sl) Slijc ex alio hereditarie vendidit Johanni Zeghers soen de Scijnle promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1178 f 017v 03 do 06-02-1388.

Henricus Paedse zv Henricus Paedse verkocht aan Johannes Ghiben soen van der Aa (1) een stuk land in Boxtel, tussen erfgoed gnd die Molengrave enerzijds en voornoemde Johannes Ghiben soen van der Aa anderzijds, (2) de helft van een stuk beemd in Boxtel, ter plaatse gnd aan die Roent, tussen de akker van Walterus van Groelaer enerzijds en die Aa anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft die behoort aan voornoemde Walterus van Groelaer, belast met een cijns aan de heer van Boxtel.

Henricus Paedse filius Henrici Paedse peciam terre sitam in parochia de Buxstel inter hereditatem dictam (dg: Mo) die Molengrave ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Ghiben soen van der Aa ex alio item #medietatem# pecie prati site in dicta parochia ad locum dictum aen die Roent inter (dg: hereditatem Ger) #agrum# (dg: Walteri de) Walteri de Groelaer [ex uno et] inter aquam dictam die [Aa] ex [alio] et (dg: quam peciam) que medietas annuatim dividitur contra reliquam medietatem spectantem ad dictum Walterum de Groelaer in dicta pecia prati ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni Ghiben soen van der Aa promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domino de Bucstel exinde [solvendo]. Testes datum supra.